
 

 
Na temelju članka 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), Dječji vrtić 
More vodi registar ugovora čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna (jednostavna nabava), 
uz vođenje registra na mrežnim stranicama EOJN RH, sukladno Pravilniku o planu nabave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) 

 

 

2019. godina 
Red. 
Br. 

Predmet 
nabave 

Evidencijski 
broj 

Datum sklapanja 
ugovora/narudžbenice 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora/nar., 
s PDV-om 

Razdoblje 
sklapanja 
ugovora 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 
ugovor 

 

Konačni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. Ulje i 
proizvodi od 

ulja 
 

EJN 
08/2019 

11.03.2019. 23.700,00 
kuna 

Godina 
dana 

Mistraž 
d.o.o. 

 

2. Potrošni 
materijal za 

rad s djecom 

EJN 
03/2019 

14.03.2019. 33.800,00 
kuna 

Godina 
dana 

Jami 
oprema 
d.o.o. 

 

3. Proizvodi od 
čokolade 

EJN 
14/2019 

17.05.2019. 23.305,63 
kuna 

Godinu 
dana 

Mistraž 
d.o.o. 

 

4. Sirevi i 
maslac 

EJN 
06/2019 

17.05.2019. 22.546,25 
kuna 

Godinu 
dana 

Pert  
d.o.o. 

 

5. Kruh EJN 
07/2019 

24.05.2019. 28.518,00 
kuna 

Godinu 
dana 

Pekara 
Primorje 

d.o.o. 

 

6. Sezonsko 
voće i 
povrće 

EJN 
09/2019 

21.06.2019. 32.376,20 
kuna 

Godinu 
dana 

Tatjana 
d.o.o. 

 

7. Topla voda EJN 
15/2019 

08.07.2019.  111.712,50 
kuna 

Godinu 
dana 

Energo 
d.o.o. 

 

8. Svježe 
povrće i 

svježe voće 

EJN 
10/2019 

26.07.2019. 163.878,25 
kuna 

Godinu 
dana 

Tatjana 
d.o.o. 

 

9. Svježa i 
smrznuta 

riba 

EJN 
04/2019 

02.09.2019. 35.750,75 
kuna 

Godinu 
dana 

ORADA 
ADRIATIC 

d.o.o. 

 

10. Suhomesnati 
proizvodi 

EJN 
05/2019 

25.09.2019. 40.818,75 
kuna 

Godinu 
dana 

PISINIUM 
d.o.o. 

 

11. Mlijeko i 
mliječni 

proizvodi 

EJN  
06/2019 

19.09.2019. 87.962,50 
kuna 

Godinu 
dana 

PIK d.d.  

12. Svježe meso 
- Junetina 

EJN 
11/2019 

11.10.2019. 70.286,00 
kuna 

Godinu 
dana 

VIMIS 
d.o.o. 

 

13. Svježe meso 
- Perad 

EJN 
12/2019 

11.10.2019. 59.890,00 
kuna 

Godinu 
dana 

PI Vindija 
d.d. 

 

 


